AUTÓGRAFO DE LEI N°  11 / 2022

DISPÕE SOBRE O VENCIMENTO DOS PROFESSORES DE IRUPI, ALTERANDO O ANEXO V DA LEI
Nº. 318/03, DE 24 DE JANEIRO DE 2003 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. O Anexo V da Lei nº. 318, de 24 de janeiro de 2003 passa a vigorar com a redação dada pelo
Anexo Único desta Lei.

Art. 2º. Ficam revogadas as alíneas a, b e c do inciso II do art. 6º e os §§1º e 2º do art. 59, todos da Lei
nº. 318, de 24 de janeiro de 2003.

Art. 3º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos financeiros retroagem a 1º de
janeiro de 2022.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
AOS 23/03/2022 00:00:00

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-03-23T16:13:47-0300